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Zapraszamy na Msze św. roratnie codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 6.30 (w tych1.
dniach nie będzie Mszy św. o godzinie 8.30). Roraty dla dzieci w poniedziałki, środy i piątki o
godzinie 18.00. Prosimy aby dzieci przynosiły lampiony na Msze św. roratnie.

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia” po porannych2.
roratach od poniedziałku do soboty do godz. 8.30. Adorację rozpoczniemy jutrznią w intencji
pokoju na świecie, a w sobotę koronką do Trójcy Świętej.

W środę zapraszamy do naszej świątyni o godz. 18.45 na adorację Najświętszego Sakramentu z3.
modlitwą uwielbienia.

W czwartek 11 grudnia od 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu.4.
W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

W czwartek 11 grudnia o godz. 19.30 zapraszamy na spotkanie organizacyjno-formacyjne5.
rodziców dzieci, które w tym roku szkolnym przyjmą Pierwszą Komunię Świętą.

Zapraszamy na rozpoczęcie III Niedzieli Adwentu wraz z nabożeństwem światła połączone z6.
Mszą świętą w sobotę 13 grudnia o godzinie 18.00.

W następną niedzielę rozpoczniemy w naszej parafii rekolekcje adwentowe dla dorosłych: „I stał7.
się człowiekiem”. Msze św. z naukami rekolekcyjnymi będą w niedzielę na każdej Eucharystii, a
w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 6.30 i 19.00. Rekolekcje wygłosi Ojciec Marek Kosacz –
dominikanin.

Panowie z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper Fidelis roznoszą pobłogosławione opłatki do8.
naszych domów. Każdy z Panów posiada upoważnienie z naszej parafii. Ofiary złożone przy tej
okazji, będą przeznaczone na kolejny etap remontu dachu naszej świątyni.

W tym roku wizyta duszpasterska w naszej parafii będzie możliwa po wcześniejszym9.
indywidualnym zgłoszeniu. Aby poinformować o chęci przyjęcia w domu kolędującego kapłana,
prosimy skorzystać z jednej wybranej formy: 1.  wypełnić formularz zgłoszeniowy znajdujący się
na stronie internetowej parafii, 2. wypełnić formularz zgłoszenia, który znajduje się przy wyjściu
z kościoła, a następnie przekazać go w biurze parafialnym lub w zakrystii. Zgłoszenia prosimy
wypełniać każdorazowo w danym roku kalendarzowym. W stosownym czasie w ogłoszeniach



parafialnych i na stronie internetowej parafii zamieścimy program, w którym podamy dzień i
godziny odwiedzin kolędowych. Zgłoszenia Parafian przyjmujemy do 14 grudnia.

Przed kościołem można otrzymać świece Caritasu „Wigilijnego dzieła pomocy dzieciom”.10.
Pragniemy, aby te świece znalazły się na naszych wigilijnych stołach i przypominały nam o
dzieleniu się z innymi miłością. Za świecie jest dobrowolna ofiara, jako pomoc dla dzieci, którą
można składać przed kościołem u ministrantów.

Dzisiejsza taca zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z kolejnym etapem11.
remontu dachu naszego kościoła. Ofiary można również wpłacać na konto parafii.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w godzinach od12.
13.00 do 16.00.


